}IУНИЦИIIЛЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
дошкольноЕ оБрлзов,аrтЙлiЙп

УЧРЕЖДЕНИЕ
новоур.лльского гоrодсrr:ого округА-

дш тский слд комБинийЪ,rн-iоFо видл(гАРМония>

(МАДоУ детский сад <<Гармония>>)

прикАз

25.06.2018 г. J\Ъl21в

Об отчислении детей из МА.ЩОУ
детскиЙ сад (Гармония))

На основаниИ зiUIвлениЯ родителей и в соответствии с Административнымреглап{ентом предоставления муниципальной услуги кприем заявлений, постановка научет и зачисление детей в образовательные учреждения, реilIизующих основнуюобразовательную прогрilп,fмУ дошкольного образо"*"" (детские сады) )
ПРИКАЗЫВАЮ:

ответственный:
секретарь: А.В Фомина
Срок: до26.06.2018 г.

3.заведующим структурными подразделениями - детскими садами провестиадминистративную процедуру по отчислению детей из структурЕых подрЕвделений.
ответственные:

Заведующие структурными
подразделениями
детскими садtlN{и r{реждения
Срок: до 26.06.2018 г.

4. Приказ разместить на сайте учреждения в трехдневньтй срок.
5.Контроль исполнения настояIr(его прика:!а оставляю за собой.

[ироктор

Заведующий структурным подр€вделением -
детским садом Jtlbl0 кТеремок))

й

l.Отчислить из МАДОУ детск.ий сад кГармония) следующих детей:

J\ъ

п\п
Фамилия, имя,
отчество

Щата рождения Щатаотчисления из
детского сада

Куда выбывает

1 Ложкин
Тихон
АнДреевич

l /.l'2.2010 г. 25.0б.2018 г. мАоу
<Лицей J\Ъ58)

2,с

оё{r___2ё_Z018 г.

Л.А. П;анина

А.К. Вохмякова